[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 016/2023.
Jaraguari-MS, 06 de fevereiro de 2023.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal, de Jaraguari-MS.
Nesta:

Assunto: Solicitação faz (faz).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa. que seja encaminhada a este Vereador  uma cópia do Cronograma referente a Segunda Ampliação da Unidade Básica de Saúde (UBS Maria Franco), elencando prazos, bem como se a informação está exposta em algum mural da municipalidade.

Tal pedido se dá em razão da resposta recebida através do Of. 034/2023 do Gabinete do Prefeito datada de 30 de janeiro informando este Edil que não houve paralização da obra.

[bookmark: _GoBack]Outrossim, para sanar  o equívoco deste Vereador se faz necessário a constatação de tal veracidade que se dará com a documentação comprovatória.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Progressistas - PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI